Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP č. 0148  ze dne 15.2.2005

	PROJEKTY   „PROTI  DROGÁM 2005 – Zdravé město Praha“


Projekty doporučené Protidrogovou komisí RHMP dne 13. ledna 2005 k finanční podpoře formou neinvestiční účelové dotace v rámci výběrového řízení na projekty protidrogové prevence v hl. m. Praze
I. Program – Školy a školská zařízení

Zřizovatel: MŠMT ČR

	Číslo

projektu:
	Předkládající škola/šk. zařízení + adresa:
	Projekt:
	Zřizovatel:
	Přiděleno v roce 2004: 

,- Kč
	Celkové náklady: ,- Kč
	Požadavek:

 ,-Kč
	Návrh:

,-Kč

	S/5/2005

-

§ 3114
	Dětský domov se školou

Jana Masaryka 16

P 2
	„Peer  skupina“
	MŠMT
	80 000
	88 400
	88 400
	88 000


	CELKEM:
	1
	
	
	80 000
	88 400
	88 400
	88 000


